

PROGETTO DI PIANO ESECUTIVO CONVENZIONATO RELATIVO ALL'AREA PRODUTTIVA DI NUOVO IMPIANTO IN STRADA DEL SANTUARIO

FOSSANO,

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE

N.	CODICE	PAGINA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	UNITA' MIS	QUAN.TA'	PREZZO UNIT.	PREZZO TOTALE
----	--------	--------	------------------------	------------	----------	-----------------	------------------

2	D MT CC 055 CCCN2013 - 173	FORNITURA IN CANTIERE DI MATERIALI PER LA FORMAZIONE DI RILEVATI PROVENIENTI DA CAVE DI PRESTITO, APPARTENENTI AI GRUPPI A.1a, A.2-4, A.2-5,A.3; COMPRESA LA CAVATURA, L'INDENNITA' DI CAVA, IL CARICO, IL TRASPORTO E LO SCARICO DEL MATERIALE E TUTTI GLI ALTRI ONERI INDICATI NELLE NORME TECNICHE. IL TRASPORTO DEVE INTENDERSI FINO ALLA DISTANZA DI 5 KM MISURATI SUL PERCORSO STRADALE, SIA SU PISTE DI CANTIERE CHE SU STRADE PUBBLICHE DI QUALUNQUE TRACCIATO PLANO-ALTIMETRICO, DALLA CAVA AL PUNTO MEDIO DEL CANTIERE INTESO COME BARICENTRO DEI RILEVATI mq. ("A" 1.360 x m.media 1,55) + ("B" mq. 3.120 x h media 0,70) + ("D" "H" "G" "F" "E" 2.294 x h media 1,70)	MC	8191,80	€ 14,70	€ 120.419,46
---	-------------------------------	---	----	---------	---------	--------------

TOTALE PROGRESSIVO PAG. 1		€ 127.460,24
---------------------------	--	--------------

PAG. 2			A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 1			€ 127.460,24	
4	D FA EE 040 e CCCN2013 - 212	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN4 (EX 303/1), COMPRESO L'ONERE DEL GIUNTO A BICCHIERE CON INTERPOSTO ANELLO ELASTOMERICO, COMPRESO PURE L'ONERE DEI PEZZI SPECIALI, SOLO ESCLUSI SCAVO E REINTERRO - <u>FOGNATURE BIANCHE</u> DEL Ø INTERNO DI 400 MM SPESS. 9,8 MM. STRADA DA VIA DEL SANTUARIO A FERROVIA ml 191,20	ML	191,20	€ 82,50	€ 15.774,00	
5	D FA EE 040 a CCCN2013 - 212	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN4 (EX 303/1), COMPRESO L'ONERE DEL GIUNTO A BICCHIERE CON INTERPOSTO ANELLO ELASTOMERICO, COMPRESO PURE L'ONERE DEI PEZZI SPECIALI, SOLO ESCLUSI SCAVO E REINTERRO- <u>FOGNATURE BIANCHE</u> ALLACCIO CADITOIE DEL Ø INTERNO DI 160 MM SPESS. 4 MM. ml 11,80 + (4,80 X 10) + 4,30 + 9,50 + 0,40 + 0,40 + 0,40 + 1,80 + 2,10 + 2,10 + 2,25 + 2,30 + 3,05 + 18,85 + 18,85 + 16,25 + 15,40 + 15,50 + 15,50 + 15,50 + 15,50 + 16,70	ML	236,45	€ 21,20	€ 5.012,74	
6	D FA EE 040 b CCCN2013 - 212	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN4 (EX 303/1), COMPRESO L'ONERE DEL GIUNTO A BICCHIERE CON INTERPOSTO ANELLO ELASTOMERICO, COMPRESO PURE L'ONERE DEI PEZZI SPECIALI, SOLO ESCLUSI SCAVO E REINTERRO- <u>FOGNATURE BIANCHE</u> ALLACCIO CADITOIE DEL Ø INTERNO DI 200 MM SPESS. 4,90 MM. PER PARCHEGGIO ml 11,55 + 11,05 + 9 + 9 + 11,5 + 9,9 + 15,35 + 15,75 + 9 + 9 + 11 + 11,6	ML	133,70	€ 26,80	€ 3.583,16	
7	D FA EE 040 d CCCN2013 - 212	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN4 (EX 303/1), COMPRESO L'ONERE DEL GIUNTO A BICCHIERE CON INTERPOSTO ANELLO ELASTOMERICO, COMPRESO PURE L'ONERE DEI PEZZI SPECIALI, SOLO ESCLUSI SCAVO E REINTERRO- <u>FOGNATURE BIANCHE</u> ALLACCIO CADITOIE DEL PARCHEGGIO A CONDOTTA PRINC. DEL Ø INTERNO DI 315 MM SPESS. 7,7 MM. - ml 15,95	ML	15,95	€ 50,30	€ 802,29	
8	D FA GG 010 f CCCN2013 - 213	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO IN CLS PREFABBRICATO, COMPRESO L'ALLACCIO A TENUTA D'ACQUA CON LE TUBAZIONI, IL SOTTOFONDO, ED IL RINFIANCO IN CLS CON RELATIVO REINTERRO, POSA IN QUOTA DEL CHIUSINO CARRABILE (FORNITO A PARTE), IL TRASPORTO A DISCARICA DEL MATERIALE DI RISULTA ED OGNI ALTRO ONERE. PER <u>ACQUE BIANCHE</u> - DIMENSIONI 100 X 100 cm h max 200 cm	N	3,00	€ 488,60	€ 1.465,80	
9	D FA HH 030 CCCN2013 - 215	PROVVISTA E POSA IN OPERE DI CHIUSINI, BOCCHIE DI CHIAVICA, CADITOIE, IN GHISA E GRAFITE LAMELLARE O SFEROIDALE, COMPRESO OGNI ONERE, PER PEZZI DI PESO SUPERIORE AI 60 KG. CLASSE D400 PER <u>ACQUE BIANCHE</u> - n. 3 x Kg 65	KG	195,00	€ 5,45	€ 1.062,75	
TOTALE PROGRESSIVO PAG. 2						€ 155.160,98	

PAG. 3		A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 2				€ 155.160,98
10	D FA AA 005 CCCN2013 - 209	SCAVO PER LA POSA DI TUBAZIONI FOSSO DI SCOLO, ANCHE A CAMPIONI DI QUALSIASI LUNGHEZZA, IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA E CONSISTENZA , ASCIUTTA O BAGNATA, ANCHE IN PRESENZA D'ACQUA CON BATTENTE NON SUPERIORE A 20 CM; ESCLUSE LE ROCCE TENERE O LE ROCCE DA MINA, I TROVANTI SUPERIORI A 0,5 MC, NONCHE' LE MURATURE A CALCE O CEMENTO. COMPRESO IL DEPOSITO DEI MATERIALI AI LATI DELLO SCAVO O IL TRASPORTO A RIFIUTO OD A DISCARICA A QUALSIASI DISTANZA DEL MATERIALE ECCEDENTE. FINO ALLA PROFONDITA' DI 2,00 M SOTTO IL PIANO DI SBANCAMENTO. PARETI A SCARPA 1/5. DA EFFETTUARSI PRIMA DEL RIEMPIMENTO PER FOSSO DI SCOLO LATO DX STRADA DEL SANTUARIO ML. (11,90+11,50+87,90+16,20) x 1,00 x 0,30	MC	38,25	€ 9,55	€ 365,29
11	D FA BB 005 i CCCN2013 - 210	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBO IN CEMENTO PER FOGNOLI, POSTO IN OPERA SU MASSETTO DI CALCESTRUZZO, QUESTO ESCLUSO, COMPRESA LA SIGILLATURA DEI GIUNTI CON MALTA CEMENTIZIA, ESCLUSO LO SCAVO DEL DIAMETRO INTERNO DI MM. 800 DA POSIZIONARSI SUL LATO DX DI VIA DEL SANTUARIO A INTUBAMENTO DI FOSSO DI SCOLO ESISTENTE ML. (11,90+11,50+87,90+16,20)	ML.	127,50	€ 85,40	€ 10.888,50
12	DCACC020 c CCCN2013 - 182	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO PER OPERE NON STRUTTURALI IN FONDAZIONE, ANCHE SE DEBOLMENTE ARMATO (FINO AL MAX DI 30 KG./MC DI ACCIAIO), DATO IN OPERA, COMPRESO EVENTUALE UTILIZZO DI POMPA E FORMAZIONE DI GIUNTI, ESCLUSI SOLO L'EVENTUALE FORNITURA E POSA IN OPERA DELL'ACCIAIO E DELLE CASSERATURE, DA PAGARSI A PARTE, PER CLASSE DI CONSISTENZA S3 E CLASSE DI RESISTENZA Rck 25 Mpa PER FORMAZIONE PIANO DI POSA TUBAZIONI VOCE PRECEDENTE ML (127,50 x 0,10 x 0,80) GETTO SOVRASTANTE E SUI RINFIANCHI DI CALOTTATURA ML. (127,50 x 0,10 x (0,80+0,80+0,80)	MC.	10,20	€ 113,65	€ 1.159,23
			MC	30,60	€ 113,65	€ 3.477,69
13	D FA GG 010 f CCCN2013 - 213	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO IN CLS PREFABBRICATO, COMPRESO L'ALLACCIO A TENUTA D'ACQUA CON LE TUBAZIONI, IL SOTTOFONDO, ED IL RINFIANCO IN CLS CON RELATIVO REINTERRO, POSA IN QUOTA DEL CHIUSINO CARRABILE (FORNITO A PARTE), IL TRASPORTO A DISCARICA DEL MATERIALE DI RISULTA ED OGNI ALTRO ONERE. PER TUBAZIONE FOSSO DX STR. SANTUARIO - DIMENSIONI 100 X 100 h max 200 cm	N	3,00	€ 488,60	€ 1.465,80
14	D FA HH 035 CCCN2013 - 215	PROVVISTA E POSA IN OPERE DI GRIGLIATI STRADALI COSTITUITI DA PROFILATI DI FERRO, COMPRESO IL TELAIO A MURARE E CONTROTELAIO, LE OPERE MURARIE, LA VERNICIATURA CON ANTIRUGGINE E DUE MANI DI FINITURA PER POZZETTO FOSSO INTUBATO CANALIZZAZIONE ACQUE BIANCHE LATO DX VIA DEL SANTUARIO N. 3 x KG. 80	KG	240,00	€ 4,90	€ 1.176,00
TOTALE PROGRESSIVO PAG. 3					€ 173.693,49	

PAG. 4		A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 3				€ 173.693,49
15	D FA GG 010 b CCCN2013 - 213	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO IN CLS PREFABBRICATO, COMPRESO L'ALLACCIO A TENUTA D'ACQUA CON LE TUBAZIONI, IL SOTTOFONDO, ED IL RINFIANCO IN CLS CON RELATIVO REINTERRO, POSA IN QUOTA DEL CHIUSINO CARRABILE (FORNITO A PARTE), IL TRASPORTO A DISCARICA DEL MATERIALE DI RISULTA ED OGNI ALTRO ONERE. DIMENSIONI 40 X 40 - PER CADITOIE <u>ACQUE BIANCHE</u> cm h max 100 cm STRADA N. 23 PER PARCHEGGIO N. 13 SU STRADA DEL SANTUARIO N. 10	N N N	23,00 13,00 10,00	€ 199,30 € 199,30 € 199,30	€ 4.583,90 € 2.590,90 € 1.993,00
16	D FA GG 010 a CCCN2013 - 213	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO IN CLS PREFABBRICATO, COMPRESO L'ALLACCIO A TENUTA D'ACQUA CON LE TUBAZIONI, IL SOTTOFONDO, ED IL RINFIANCO IN CLS CON RELATIVO REINTERRO, POSA IN QUOTA DEL CHIUSINO CARRABILE (FORNITO A PARTE), IL TRASPORTO A DISCARICA DEL MATERIALE DI RISULTA ED OGNI ALTRO ONERE. DIMENSIONI 30 X 30 - PER CADITOIE <u>ACQUE BIANCHE</u> cm h max 100 cm PER PISTA CICLABILE	N	9,00	€ 164,05	€ 1.476,45
17	D FA HH 010 - 005 CCCN2013 - 215	PROVVISTA E POSA IN OPERE DI GHISA DI SECONDA FUSIONE PER CHIUSINI, BOCCHIE DI CHIAVICA, CADITOIE, COMPRESO OGNI ONERE, PER PEZZI DI PESO SUPERIORE AI 25 KG. E INFERIORE A 60 KG. - CLASSE D400 CADITOIE STRADALI ACQUE BIANCHE n. 23 x Kg 30/CIASCUNO PER PARCHEGGIO n. 13 x Kg 30/CIASCUNO SU STRADA DEL SANTUARIO n. 10 x Kg 30/CIASCUNO PISTA CICLABILE n. 9 x Kg 13/CIASCUNO - C250	KG KG KG KG	690,00 390,00 300,00 117,00	€ 2,76 € 2,76 € 2,76 € 3,52	€ 1.904,40 € 1.076,40 € 828,00 € 411,84
18	D LS BB 075 b CCCN2013 - 196	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BORDONALI IN CALCESTRUZZO PREFABBRICATO VIBROCOMPRESSO SU CORDOLO DI FONDAZIONE IN CALCESTRUZZO DOSATO A 250 KG/MC, DI SEZIONE APPROSSIMATIVAMENTE 40 x 25 CM, ARMATURA LONGITUDINALE MIN 4 Ø 14 E STAFFE 3 Ø 6 AL METRO, COMPRESO SCAVO, TRASPORTO A RIFIUTO DEL MATERIALE DI RISULTA, STILATURA DEI GIUNTI CON CEMENTO PIGMENTATO, SUCCESSIVO RIEMPIMENTO DELLO SCAVO. SONO COMPRESI CURVE, PEZZI SPECIALI PER SCIVOLI E RAMPE O SIMILI. SEZIONE CORDOLO 12/15 x 25 cm. PER AIUOLE E MARCIAPIEDI STRADA DA STRADA DEL SANTUARIO A FERROVIA ml 4,65 + 36,70 + 120,85 + 21,00 + 13,15 + 48,90 + 2,50 + 129,25 + 14,10 + ((aiuola 2,00 + 0,75 + 1,00 + 0,75 + 2,00) x 22) PARCHEGGIO - ml 7,10 + 62 + 2,00 + 15,70 + 12,20 + 35,70 + 0,75 + 0,50 + 0,75 + 35,75 + 3,00 + 4,60 + 4,75 + 16,45 + 13,50 + 13,50 + 0,75 + 0,50 + 0,75 + 51,70 AIUOLE - ml ((4,50 + 4,50 + 0,75 + 0,75 + 1,00) x 8) AIUOLA CENTRALE - ml 36,25 + 36,25 + 0,50 + 0,75 + 0,75 + 0,50 + 0,75 + 0,75 + 8,95 + 8,95 + 0,75 + 0,50 + 0,75 AIUOLE - ml ((4,50 + 1,00 + 0,75) x 2) + ((1,40 + 0,75 + 4,50) x 2) AIUOLE FRONTE STRADA DEL SANTUARIO ml 12,15 + 1,60 + 10,65 + 2,70 + 0,75 + 1,00 + 0,75 + 3,80 + 0,75 + 29,35 + 4,30 + 0,75 + 1,00 + 0,75 + 2,70 + 20,00 + 2,70 + 0,75 + 1,00 + 0,75 + 2,70 + 5,35 + 1,60 AIUOLE FRONTE STRADA FRONTE MG ml 62,15 + 23,15 + 5,40 + 0,75 + 3,90 + 0,75 + 1,00 + 0,75 + 2,80 + 3,85 + 17,15 + 2,70 + 0,75 + 1,00 + 0,75 + 2,70 + 3,92 + 16,05 + 2,70 + 0,75 + 1,00 + 0,75 + 2,70 + 19,85 + 2,70 + 0,75 + 1,00 + 0,75 + 2,70 + 3,60 + 0,50 + 0,85 + 0,50 + 16,30 + 2,70 + 0,75 + 1,00 + 0,75 + 3,90 + 0,75 + 62,50 + 23,25 + 6,40	ML ML ML ML ML ML ML	534,10 281,95 92,00 96,40 25,80 107,85 308,92	€ 33,90 € 33,90 € 33,90 € 33,90 € 33,90 € 33,90 € 33,90	€ 18.105,99 € 9.558,11 € 3.118,80 € 3.267,96 € 874,62 € 3.656,12 € 10.472,39
TOTALE PROGRESSIVO PAG. 4						€ 237.612,35

PAG. 5		A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 4				€ 237.612,35
19	DMT CC 055 CCCN2013 - 173	FORNITURA IN CANTIERE DI MATERIALI PER LA FORMAZIONE DI RILEVATI PROVENIENTI DA CAVE DI PRESTITO, APPARTENENTI AI GRUPPI A.1a, A.2-4, A.2-5,A.3; COMPRESA LA CAVATURA, L'INDENNITA' DI CAVA, IL CARICO, IL TRASPORTO E LO SCARICO DEL MATERIALE E TUTTI GLI ALTRI ONERI INDICATI NELLE NORME TECNICHE. IL TRASPORTO DEVE INTENDERSI FINO ALLA DISTANZA DI 5 KM MISURATI SU L PERCORSO STRADALE, SIA SU PISTE DI CANTIERE CHE SU STRADE PUBBLICHE DI QUALUNQUE TRACCIATO PLANO-ALTIMETRICO, DALLA CAVA AL PUNTO MEDIO DEL CANTIERE INTESO COME BARICENTRO DEI RILEVATI - MARCIAPIEDE LATO STRADA SANTUARIO E FRONTE STRADA LATO DESTRO MG mq (381,50 x 1,40 x 0,15) MARCIAPIEDE STRADA INTERNA VERSO FERROVIA E PARCHEGGI mq (463,00 x 1,40 x 0,15)	MC	80,12	€ 14,70	€ 1.177,76
			MC	97,23	€ 14,70	€ 1.429,28
20	D IT SS CC 000 b CCCN2013 - 375	IDRANTE SOPRASUOLO DN 80 IN GHISA, CONFORME A NORMA UNI 9485 DOTATO DI SCARICO AUTOMATICO ANTIGELO, SENZA DISPOSITIVO DI ROTTURA PRESTABILITO IN CASO DI URTO, COMPLETO DI GOMITO A PIEDE IN GHISA FLANGIATO, CHIAVE DI MANOVRA, FORNITO IN OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE COMPRESA INCIDENZA CONTROFLANGE, GUARNIZIONI, BULLONERIA, COLLEGAMENTO A RETE IDRANTI, PROVA IMPIANTO, SPESE GENERALI UTILI D'IMPRESA ED OGNI ALTRO ONERE, ESCLUSI: SCAVI, OPERE MURARIE, CASSETTA CON MANICHETTA E LANCIA DEL TIPO A DUE SBOCCHI UNI 70 + ATTACCO UNI 100	N	2,00	€ 762,74	€ 1.525,48
21	D IE IP 005 b CCCN2013 - 408	ESECUZIONE SCAVO IN SEZIONE RISTRETTA ED OBBLIGATA PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA, ESEGUITO A MACCHINA IN TERRENO DI QUALSIASI NATURA E CONSISTENZA, PROFONDITA' 0,8 m, LARGHEZZA MASSIMA CONSENTITA 0,4 m (0,32 mc), PER POSA TUBAZIONI E/O CAVI ELETTRICI, COMPRESO REINTERRO E TRASPORTO A DISCARICA DEL MATERIALE DI RISULTA. SEZIONE OBBLIGATA 0,40 X 0,80 m - <u>PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA</u> TRATTO SU VIA DEL SANTUARIO COMPRESA TORRE FARO ml 17,95 + 26,20 + 22,10 + 65,70 PER PARCHEGGI E STRADE INTERNE DI PEC ml 20,30 + 27,90 + 106,65 + 18,15 + 20,60 + 4,15 PARCHEGGIO ml 65,40 + 3,15 + 16,00 + 35,00 + 21,00	ML	131,95	€ 14,40	€ 1.900,08
			ML	197,75	€ 14,40	€ 2.847,60
			ML	140,55	€ 14,40	€ 2.023,92
22	D IE IP 015 d CCCN2013 - 408	FORNITURA E POSA IN OPERA, IN SCAVO PREDISPOSTO, DI CAVIDOTTO CORRUGATO A DOPPIA PARETE, A NORME CEI EN 50086-1-2-4, RESISTENZA ALLO SCHIACCIAMENTO 450N, COLORE ROSSO, ESCLUSO CLS, CON RACCORDI E FILO DI TRAINO PER POSA CONDUTTORI. Ø 110 mm - <u>PER ILL. PUBBLICA</u> TRATTO SU VIA DEL SANTUARIO COMPRESA TORRE FARO ml 17,95 + 26,20 + 22,10 + 65,70 PER PARCHEGGI E STRADE INTERNE DI PEC ml 20,30 + 27,90 + 106,65 + 18,15 + 20,60 + 4,15 PARCHEGGIO ml 65,40 + 3,15 + 16,00 + 35,00 + 21,00	ML	131,95	€ 6,50	€ 857,68
			ML	197,75	€ 6,50	€ 1.285,38
			ML	140,55	€ 6,50	€ 913,58
TOTALE PROGRESSIVO PAG. 5					€ 251.573,11	

PAG. 6			A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 5			€ 251.573,10	
23	D IE IP 020	CCCN2013 - 408	ESECUZIONE DI MASSELLO IN CALCESTRUZZO, CLASSE DI RESISTENZA RCK 20, DELLO SPESSORE DI 15 CM A PROTEZIONE DEL CAVIDOTTO PER <u>ILL.PUBBL.</u> TRATTO SU VIA DEL SANTUARIO COMPRESA TORRE FARO ml 17,95 + 26,20 + 22,10 + 65,70 PER PARCHEGGI E STRADE INTERNE DI PEC ml 20,30 + 27,90 + 106,65 + 18,15 + 20,60 + 4,15 PARCHEGGIO ml 65,40 + 3,15 + 16,00 + 35,00 + 21,00	ML ML ML	131,95 197,75 140,55	€ 3,40 € 3,40 € 3,40	 € 448,63 € 672,35 € 477,87
24	D IE IP 025 f	CCCN2013 - 409	FORMAZIONE DI BASAMENTO IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO, CLASSE DI RESISTENZA RCK 25 Mpa, COMPLETO DI FORO PER ALLOGGIAMENTO PALO IN ACCIAIO E VANO PER PASSAGGIO CAVI DALLA TRINCEA, COMPRESO SCAVO, FORMAZIONE CASSERATURA, IL SUO RICUPERO E LA SUCCESSIVA SISTEMAZIONE DEL TERRENO CIRCOSTANTE. PILINTI PER PALI ILLUMINAZIONE STRADALE - DIMENSIONI 1,40 x 1,40 x 1,10 m STRADA DA PEC PARCHEGGIO FRONTE MG LATO STRADA SANTUARIO	N N N N	7,00 7,00 7,00 6,00	€ 553,40 € 553,40 € 553,40 € 553,40	 € 3.873,80 € 3.873,80 € 3.320,40
25	D IE IP 050 a	CCCN2013 - 409	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO STRADALE PREFABBRICATO IN SCAVO PREDISPOSTO, COMPLETO DI CHIUSINO IN GHISA CARREGGIABILE CON SCRITTA "ILLUMINAZIONE PUBBLICA" PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA - DIMENSIONI 30 x 30 x 30 cm STRADA DA PEC PARCHEGGIO FRONTE MG LATO STRADA SANTUARIO	N N N N	9,00 8,00 8,00 6,00	€ 98,20 € 98,20 € 98,20 € 98,20	 € 883,80 € 785,60 € 589,20
26	D IE IP 080 a	CCCN2013 - 410	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMADIO STRADALE IN VETRORESINA, TIPO MODULARE IP 44, COMPLETO DI SERRATURA E CHIAVE. DIMENSIONI 515 x 550 x 375 mm	N	1,00	€ 451,50	€ 451,50
27	D IE IP 085	CCCN2013 - 410	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ZOCCOLO componibile IN VETRORESINA, DIMENSIONI 515 x 375 x 365 mm, COMPRESO DI TELAIO DI ANCORAGGIO A SUPPORTO ARMADIO ELETTRICO	N	1,00	€ 110,50	€ 110,50
28	D VS AA 005 c	CCCN2013 - 221	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TERRENO VEGETALE STESO E MODELLATO IN OPERA, DI MEDIO IMPASTO, COSTITUITO ALL'INCIRCA DAL 22% DI ARGILLA, 60% DI SABBIA, 10% DI MATERIE ORGANICHE, 8% DI CALCARE, PRIVO DI RADICI E DI ERBE INFESTANTI, DI COCCI, DI CIOTOLAME, SECONDO LE INDICAZIONI DELLA D.L. STESO A MACCHINA - PER ROTONDA VIA STRELLAVIA DEL SANTUARIO PER AIUOLE STRADA INTERNA (mq 4,20 x 0,60) x 22 PER AIUOLE PARCHEGGIO (mq 8,70 x 0,60) x 8 PER AIUOLE PARCHEGGIO (mq 6,50 + 8,80) x 0,60 x 2 PER AIUOLE PARCHEGGIO (mq 2,50 + 48,00 + 12,00 + 96,00 + 18,00) x 0,60 PER AIUOLE PARCHEGGI FRONTE STRADA (mq 23,00 + 52,00 + 155,00) x 0,60	MC MC MC MC MC MC	39,40 55,44 41,76 18,36 105,90 138,00	€ 9,30 € 9,30 € 9,30 € 9,30 € 9,30 € 9,30	€ 366,42 € 515,59 € 388,37 € 170,75 € 984,87 € 1.283,40
TOTALE PROGRESSIVO PAG. 6							€ 270.769,95

PAG. 7		A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 6				€ 270.769,95	
29			POSA DI TELO ANTIERBACCE PER AIUOLE E SOVRASTANTE FORNITURA E POSA DI LAPILLO VULCANICO DI Ø 8-14 mm E SPESSORE MEDIO DI 5 cm E PIANTUMAZIONI DI ALBERATURA ESSSENZA PERO DA FIORE PER AIUOLE E ARBUSTI IN CRATEGUS - STRADA INTERNA N. 22 PARCHEGGIO 33 + 16 PARCHEGGI FRONTE STRADA N. 10 + 18	N N N	22,00 49,00 28,00	€ 200,00 € 200,00 € 200,00	€ 4.400,00 € 9.800,00 € 5.600,00
30		DMT CC 005 CCCN2013 - 173	REINTERRO A MACCHINA DOPO ULTIMAZIONE DEI MANUFATTI CON IL MATERIALE DI SCAVO PRECEDENTEMENTE ESTRATTO, DEPOSITATO IN ADIACENZA DEGLI SCAVI, COMPRESA LA COSTIPAZIONE E LA REGOLARIZZAZIONE PER FOGNATURE BIANCHE ML. 191,20 x 0,80 x 0,50 ML. 78,90 x 0,60 x 0,25 ML. 325,54 x 0,60 x 0,25 ILLUMINAZIONE PUBBLICA ML. 470,25 x 0,40 x 0,50	MC MC. MC. MC	76,48 11,84 48,83 94,05	€ 3,85 € 3,85 € 3,85 € 3,85	€ 294,45 € 45,58 € 188,00 € 362,09
31		D LS AA 015 CCCN2013 - 194	FORNITURA, STESA E CILINDRATURA DI DETRITO DI CAVA PER LA REGOLARIZZAZIONE SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE COMPRESO OGNI ONERE PER LA SAGOMATURA DELLA PIATTAFORMA STRADALE SECONDO LE SPECIFICHE TECNICHE, MISURATO IN OPERA CON SPESSORE 5 - 7 CM. MARCIAPIEDI mq 463,00 + 381,50 STRADA INTERNA FINO ALLA ROTONDA mq 2500,00 PARCHEGGIO mq 1925,00 PARCHEGGIO DA FRONTE STRADA mq 395,00 + 975,00	MQ MQ MQ MQ	844,50 2500,00 1925,00 1370,00	€ 4,95 € 4,95 € 4,95 € 4,95	€ 4.180,28 € 12.375,00 € 9.528,75 € 6.781,50
32		D LS BB 005 a CCCN2013 - 194	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE, COSTITUITO CON MATERIALE LITOIDE PROVENIENTE DA CAVE NATURALI, IMPASTATO A CALDO CON BITUME 60/70 Ø 80/100 IN IDONEI IMPIANTI, CON DOSAGGI E MODALITA' INDICATI NELLE NORME TECNICHE DI APPALTO, COMPRESA LE STESA IN OPERA ESEGUITA MEDIANTE FINITRICE MECCANICA E LA COSTIPAZIONE A MEZZO RULLI DI IDONEO PESO, COMPRESA LA FORNITURA DI OGNI MATERIALE, LAVORAZIONE ED OGNI ALTRO ONERE PER DARE IL LAVORO COMPIUTO A PERFETTA REGOLA D'ARTE; PER UNO SPESSORE MEDIO FINITO DI 10 CM. - MARCIAPIEDI STRADE E PARCHEGGI mq 463,00 + 381,50 + 2.500,00 + 1925,00 + 395,00 + 975,00	MQ	6639,50	€ 16,20	€ 107.559,90
33		D LS BB 015 a CCCN2013 - 195	CONGLOMERATO BITUMINOSO, PER STRATO DI USURA, OTTENUTO CON IMPIEGO DI PIETRISCHETTI E DI GRANIGLIE, SABBIE ED ADDITIVI, CONFEZIONATO A CALDO CON BITUME DI PRESCRITTA PENETRAZIONE, IN IDONEI IMPIANTI, CON I DOSAGGI E LE MODALITA' INDICATE NELLE NORME TECNICHE DI APPALTO, STESO IN OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE COMPATTATO CON RULLI IDONEI (GOMMATI O METALLICI) IL TUTTO SECONDO LE PRESCRIZIONI INDICATE NELLE NORME TECNICHE, ESCLUSA LA SPRUZZATURA PRELIMINARE DEL PIANO DI POSA CON EMULSIONE BITUMINOSA, PER UNO SPESSORE MEDIO FINITO DI 3 CM STRADA E PARCHEGGI mq 2.500,00 + 1925,00 + 395,00 + 975,00	MQ	5795,00	€ 6,35	€ 36.798,25
TOTALE PROGRESSIVO PAG. 7							€ 468.683,75

PAG. 8			A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 7			€ 468.683,75	
34	D FA AA 050 CCCN2013 - 209	TAGLIO E DISGREGAZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE CON MACCHINA OPERATRICE A LAMA CIRCOLARE ROTANTE O ALTRI MEZZI IDONEI APPROVATI DALLA D.L. COMPRESO MANODOPERA, CARBURANTE ED OGNI ALTRO ONERE DA REALIZZARSI PER CONNESSIONI INFRASTRUTTURE SU STRADA SANTUARIO DOPPI TAGLI PER CONNESSIONE FOSSI SCOLO ML 8,50+8,50 PER TUBAZIONI ENERGIA ELETTRICA ML. 2,70+2,70+1,50+1,50 PER ACQUEDOTTO ML. 6,50+6,50+6,00+6,00 PER GAS ML. 3,10+3,10+3,10+3,10 PER TELEFONO ML. 8,20+8,20+10,70+10,70 PER REALIZZAZIONE ROTONDA VEDI VOCE SUCCESSIVA PER SPARTITRAFFICO ROTONDA ML 9,60 x 2 x 2	ML. ML. ML. ML. ML. ML.	17,00 8,40 25,00 12,40 37,80 38,40	€ 7,10 € 7,10 € 7,10 € 7,10 € 7,10 € 7,10	€ 120,70 € 59,64 € 177,50 € 88,04 € 268,38 € 272,64	
35	D MT BB 025 CCCN2013 - 172	DISFACIMENTO DI PAVIMENTAZIONE CON ACCATASTAMENTO DEL MATERIALE UTILIZZABILE ENTRO LA DISTANZA MASSIMA DI MT. 300, COMPRESO IL TAGLIO DEI BORDI DELLA PAVIMENTAZIONE, IL COMPENSO VIENE CORRISPOSTO COME SOVRAPPREZZO ALLO SCAVO E PERTANTO NELLA MISURA DELLO SCAVO NON DEVE ESSERE DEDOTTO LO SPESSORE DELLA PAVIMENTAZIONI IN MACADAM CALCESTRUZZI CEMENTIZI, CUBETTI, MASSELLI E PAVIMENTAZIOEN BITUMINOSA IN GENERE, DI QUALUNQUE TIPO E SPESSORE E CON QUALUNQUE SOTTOFONDO PER SUPERFICI DI 0,50 MQ ED OLTRE PER ROTONDA	MQ.	113,10	€ 9,75	€ 1.102,73	
36	D FA AA 005 CCCN2013 - 209	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA PER PLINTO TORRE FARO ROTONDA, ANCHE A CAMPIONI DI QUALSIASI LUNGHEZZA, IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA E CONSISTENZA , ASCIUTTA O BAGNATA, ANCHE IN PRESENZA D'ACQUA CON BATTENTE NON SUPERIORE A 20 CM; ESCLUSE LE ROCCE TENERE O LE ROCCE DA MINA, I TROVANTI SUPERIORI A 0,5 MC, NONCHE' LE MURATURE A CALCE O CEMENTO. COMPRESO IL DEPOSITO DEI MATERIALI AI LATI DELLO SCAVO O IL TRASPORTO A RIFIUTO OD A DISCARICA A QUALSIASI DISTANZA DEL MATERIALE ECCEDENTE. FINO ALLA PROFONDITA' DI 2,00 M SOTTO IL PIANO DI SBANCAMENTO. PARETI A SCARPA 1/5. <u>PER TORRE FARO</u> MQ. (2,00 x 2,00 x 2,00)	MC	8,00	€ 9,55	€ 76,40	
37	D CA CC 040 c CCCN2013 - 183	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO PER STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO DI FONDAZIONE, CONFEZIONATO IN CONFORMITA' ALLE NORME UNI 11104 E UNI-EN 206-1 DATO IN OPERE COMPRESO EVENTUALE UTILIZZO DI POMPA, VIBRATO COMPRESA LA FORMAZIONE DI GIUNTI, ESCLUSI LA FORNITURA E POSA IN OPERA DELL' ACCIAIO, NONCHE' L'ONERE DELLE CASSEFORME. CLASSE DI CONSISTENZA S3 - CLASSE DI RESISTENZA RCK 30 Mpa E CLASSE DI ESPOSIZIONE XC1 OVVERO XC2 OVVERO X0 PER PLINTO TORRE FARO COMPRESO FORO PER INSERIMENTO PALO E VANO PER PASSAGGIO CAVIDOTTI ---- MQ. 2,00 X 2,00 X H: 1,20 PER FONDAZIONE POZZETTO IN OPERA LATO STRADA DEL SANTUARIO DA CUNICOLO ESISTENTE MQ. 10 X 0,30	MC MC	4,80 3,00	€ 129,10 € 129,10	€ 619,68 € 387,30	
TOTALE PROGRESSIVO PAG. 8						€ 471.856,75	

PAG. 9		A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 8				€ 471.856,75
38	D CA DD 005 CCCN2013 - 188	ACCIAIO PER C.A., COMPRESA FORNITURA, LAVORAZIONE, SFRIDO, LEGATURE EVENTUALI SOSTEGNO E/O DISTANZIALI, IN BARRE TIPO B450C O B450A, POSATO IN OPERA E LAVORATO SECONDO LE DISPOSIZIONI DEL CALCOLATORE ED OGNI ALTRO ONERE. PER PLINTO TORRE FARO Kg 80/mc x 4,80 PER FONDAZIONE POZZETTO CUNICOLO MC. 3 X 50 KG	KG KG	384 150	€ 1,41 € 1,41	€ 541,44 € 211,50
39	D CA AA 010 CCCN2013 - 180	CASSERI PER OPERE IN ELEVAZIONE, GETTI IN CLS, DI MURATURE RETTILINEE, ESEGUITI CON TAVOLE IN ABETE O PANNELLI, SINO A 5,00 m DAL PIANO DI APPOGGIO, COMPRESO DI DISARMO ED OGNI ALTRO ONERE. PER POZZETTO IN OPERA CUNICOLO ML. (4,10+2,70+4,00) X 2 X 1,50 PER SOLETTA CARRABILE PIENA	MQ MQ.	32,40 6,00	€ 35,30 € 35,30	€ 1.143,72 € 211,80
40	D CA DD 005 CCCN2013 - 188	ACCIAIO PER C.A., COMPRESA FORNITURA, LAVORAZIONE, SFRIDO, LEGATURE EVENTUALI SOSTEGNO E/O DISTANZIALI, IN BARRE TIPO B450C O B450A, POSATO IN OPERA E LAVORATO SECONDO LE DISPOSIZIONI DEL CALCOLATORE ED OGNI ALTRO ONERE. PER POZZETTO IN OPERA CUNICOLO ML. (4,10+2,70+4,00) x0,30x1,50 x 50KG/MC PER SOLETTA CARRABILE PIENA MQ. 6,00 x 0,30 x 50 kg/mc	KG KG	243,00 90,00	€ 1,41 € 1,41	€ 342,63 € 126,90
41	D CA CC 025 d CCCN2013 - 182	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO PER OPERE STRUTTURALI IN ELEVAZIONE, DATO IN OPERA, COMPRESO EVENTUALE UTILIZZO DI POMPA, ESCLUSI LA FORNITURA E POSA IN OPERA DELL'ACCIAIO, NONCHE' L'ONERE DELLE CASSEFORME, COMPRESO, SOLO FINO A 2 m DI LUCE NETTA, QUELLO DELLE CENTINATURE E DELLE ARMATURE DI SOSTEGNO DELLE CASSEFORME, COMPRESA ALTRESI' LA RIFINITURA DELLE FACCE VISTA, LA SAGOMATURA DEGLI SPIGOLI, LA FORMAZIONE DI GIUNTI. PER CLASSE DI CONSISTENZA S3. CLASSE DI RESISTENZA RCK 30 Mpa. PER POZZETTO IN OPERA CUNICOLO MC. (4,10+2,70+4,00) x0,30x1,50 PER SOLETTA CARRABILE PIENA MQ. 6,00 x 0,30	MC MC	4,86 1,80	€ 127,35 € 127,35	€ 618,92 € 229,23
42	D FA HH 035 CCCN2013 - 215	PROVVISTA E POSA IN OPERE DI GRIGLIATI STRADALI COSTITUITI DA PROFILATI DI FERRO, COMPRESO IL TELAIO A MURARE E CONTROTELAIO, LE OPERE MURARIE, LA VERNICIATURA CON ANTIRUGGINE E DUE MANI DI FINITURA PER POZZETTO IN OPERA CUNICOLO DIMENSIONI 2,00 X 2,00 N. 1 CARRABILE PER GRANDI PORTATE	KG	300,00	€ 4,90	€ 1.470,00
43	D LS BB 075 b CCCN2013 - 196	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BORDONALI IN CALCESTRUZZO PREFABBRICATO VIBROCOMPRESSO SU CORDOLO DI FONDAZIONE IN CALCESTRUZZO DOSATO A 250 KG/MC, DI SEZIONE APPROSSIMATICAMENTE 40 x 25 CM, ARMATURA LONGITUDINALE MIN 4 Ø 14 E STAFFE 3 Ø 6 AL METRO, COMPRESO SCAVO, TRASPORTO A RIFIUTO DEL MATERIALE DI RISULTA, STILATURA DEI GIUNTI CON CEMENTO PIGMENTATO, SUCCESSIVO RIEMPIMENTO DELLO SCAVO. SONO COMPRESI CURVE, PEZZI SPECIALI PER SCIVOLI E RAMPE O SIMILI. SEZIONE CORDOLO 12/15 x 25 cm. CORDOLI SORMONTABILI PER ROTONDA ML. 37,70 CORDOLI SORMONTABILI PER SPARTITRAFFICO ML. 9,60 x 3	ML. ML.	37,7 28,8	€ 33,90 € 33,90	€ 1.278,03 € 976,32
TOTALE PROGRESSIVO PAG. 9						€ 479.007,24

PAG. 109		A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 9				€ 479.007,24
44	D LS BB 105 a CCCN2013 - 198	REALIZZAZIONE DI PAVIMENTAZIONI IN CUBETTI DI PORFIDO AVENTI CARICO DI ROTTURA A COMPRESSIONE MAGGIORE DI 220 MPA, COEFFICIENTE DI IMBIBIZIONE NON SUPERIORE AL 1,00% SU FONDAZIONE IN TOUT-VENANT ED EVENTUALE BATTUTO IN CALCESTRUZZO GIA' REALIZZATI. I CUBETTI SARANNO POSATI SU LETTO DI SABBIA FINE, SPESSORE 5-6 CM, AD ARCHI CONTRASTANTI, CON LA TECNICA A MARTELLO. E' COMPRESO IL COSTIPAMENTO CON PIASTRA VIBRANTE SIA SUBITO DOPO LA POSA CHE DOPO INNAFFIATURA A POSA COMPLETATA. SONO COMPRESI LA FORMAZIONE DI PENDENZE, DISEGNI, CONVERSE, CANALINE ED OGNI ALTRO ONERE PER DARE IL LAVORO FINITO A REGOLA D'ARTE				
		PER SPARTITRAFFICO MQ. 3,50 x 3	MQ.	10,5	€ 72,10	€ 757,05
45	D FA AA 055 CCCN2013 - 209	RAPPEZZO IN MATERIALE BITUMINOSO SU SOTTOSTANTE STRATO DI ALMENO CM 20 DI MISTO CEMENTATO O DI MAGRONE, QUESTO COMPRESO DA ESEGUIRSI A MANO PER LARGHEZZE INFERIORI A MT. 2,50, SPESSORE DEL BITUMATO CM. 8 COMPRESI - RIPRISTINO ASFALTO SU STRADA SANTUARIO PER INTERCONNESSIONE INFRASTRUTTURE INTERRATE				
		INTERCONNESSIONE FOSSI RACCOLTA ACQUE BIANCHE ML. 8,50 x 1,00	MQ.	8,50	€ 27,20	€ 231,20
		RAPPEZZI ROTONDA ML. 37,70 x 0,50	MQ.	18,85	€ 27,20	€ 512,72
		RAPPEZZI SPARTITRAFFICO ML. 9,60 x 2,00 x 0,50	MQ.	9,60	€ 27,20	€ 261,12
46	D FA MM 015 a CCCN2013 - 217	POSA DI DORSALE DI IRRIGAZIONE COMPRESIVA DI TUBO IN POLIETILENE PER IRRIGAZIONE (PN10 IN ROTOLI DIAM. 63), CON SCAVO GIA' PREPARATO, INCLUSI I TUBI DRENANTI DA POSIZIONARE SULLE AIUOLE, LE RACCORDERIE NECESSARIE E OGNI ALTRO ONERE ED ACCESSORIO PER ESEGUIRE IL LAVORO A REGOLA D'ARTE				
		TRATTO DA POZZETTO LUNGO STRADA INTERNA COMPRESO ALLACCIO AD ACQUEDOTTO ML. ((3,00+3,30+121,15+35,40+(7,00x 11))	ML.	239,85	€ 13,50	€ 3.237,98
		PER PARCHEGGIO ML. (5,90+57,70+34,20+34,20+34,20+1,00+1,00+1,00)	ML.	169,2	€ 13,50	€ 2.284,20
		PER AIUOLE FRONTE STRADA DEL SANTUARIO ML. (2,05+9,80+20,20+2,90+90,00)	ML.	124,95	€ 13,50	€ 1.686,83
47	D FA GG 010 d CCCN2013 - 213	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO IN CLS PREFABBRICATO, COMPRESO SOTTOFONDO, ED IL RINFIANCO IN CLS CON RELATIVO REINTERRO, POSA IN QUOTA DEL CHIUSINO CARRABILE (FORNITO A PARTE), IL TRASPORTO A DISCARICA DEL MATERIALE DI RISULTA ED OGNI ALTRO ONERE				
		DIMENSIONI 60 x 60 cm h max 150 cm				
		N. 1 (60 x 60) PER ALLOGGIAMENTO CONTATORE E SARACINESCA	N.	1	€ 250,50	€ 250,50
48	D FA HH 010 CCCN2013 - 215	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI CHIUSINI, BOCCHIE DI CHIAVICA, CADITOIE, IN GHISA E GRAFITE LAMELLARE O SFEROIDALE, COMPRESO OGNI ONERE, PER PEZZI DI PESO TRA 25 E 60 KG. CLASSE D400				
		PER POZZETTO IRRIGAZIONE AREE VERDI N. 1	KG	50,00	€ 2,76	€ 138,00
TOTALE PROGRESSIVO PAG. 10					€ 488.366,83	

PAG. 11			A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 10			€ 488.366,83	
49	DIT CC C 005 c CCCN2013 - 340	VALVOLA A SARACINESCA IN GHISA, FLANGIATA, CORPO PIATTO, IDONEA A LIQUIDI NON CORROSIVI, TEMPERATURA MASSIMA D'ESERCIZIO MAX 100 °C, PN10, FORNITA IN OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE, COMPRESI CONTROFLANGE, GUARNIZIONI, BULLONERIA, SPESE GENERALI , UTILI D'IMPRESA ED OGNI ALTRO ONERE - PER IMPIANTO D'IRRIGAZIONE IN APPOSITO POZZETTO DN 65	N.	1	€ 171,93	€ 171,93	
50	06.A01.E02.010 REGIONE 2013	FORNITURA IN OPERA, IN TUBI O CANALINE PREDISPOSTE, DI CAVO BIPOLARE COMPRESI I COLLEGAMENTI ELETTRICI, MORSETTI, CAPICORDA ED OGNI ACCESSORIO PER RENDERE IL CAVO PERFETTAMENTE FUNZIONANTE (TIPO G70R O SIMILARI TIPO 1NVV-K). F.O. DI CAVO TIPO FG70R 0,6/1 KV 2 X 2,5 CAVO TRA POZZETTO E LAMPADA	ML.	300	€ 2,27	€ 681,00	
51	06.A01.E05.025 REGIONE 2013	FORNITURA IN OPERA, IN TUBI O CANALINE PREDISPOSTE, DI CAVO PENTAPOLARE COMPRESI I COLLEGAMENTI ELETTRICI, MORSETTI, CAPICORDA ED OGNI ACCESSORIO PER RENDERE IL CAVO PERFETTAMENTE FUNZIONANTE (TIPO G70R O SIMILARI TIPO 1NVV-K). F.O. DI CAVO TIPO FG70R 0,6/1 KV 5 X 10 LINEA CAVO DA PROTEZIONE A PALI	ML.	600	€ 10,31	€ 6.186,00	
52	06.A07.B01.070 REGIONE 2013	FORNITURA IN OPERA DI BLOCCO DIFFERENZIALE DA ACCOPPIARE AD INTERRUPTORE MAGNETOTERMICO MODULARE, CLASSE AC (PER CORRENTI DI GUASTO ALTERNATE SINUSOIDALI), COMPRESO OGNI ACCESSORIO PER LA POSA ED I COLLEGAMENTI ELETTRICI. F.O. DI BL.DIFF. 4P IN <= 25A CL.AC - 30 MA PROTEZIONE ELETTRICA IN QUADRO	N.	1	€ 78,25	€ 78,25	
53	06.A07.A03.100 REGIONE 2013	FORNITURA IN OPERA ENTRO QUADRO O CONTENITORE PREDISPOSTO DI INTERRUPTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO (MT), TIPO MODULARE, CURVA C POTERE D'INTERRUZIONE DI 10 KA SECONDO NORME CEI EN 60898. COMPRESO OGNI ACCESSORIO PER LA POSA ED I COLLEGAMENTI ELETTRICI. F.O. DI MT 10 KA CURVA C - 4P - DA 10 A 32 A - PROT. ELETTRICA IN QUADRO	N.	1	€ 70,68	€ 70,68	
54	06.A08.A09.050 REGIONE 2013	FORNITURA IN OPERA DI CONTATTORI MODULARI CON CONTATTI NA OPPURE NC, CIRCUITO DI COMANDO A QUALSIASI TENSIONE DI FUNZIONAMENTO (DA 24 A 240-V), CON POSSIBILTA' DI COMANDO MANUALE SUL FRONTE DEL CONTATTORE.COMPRESO OGNI ACCESSORIO PER LA POSA ED I COLLEGAMENTI ELETTRICI. F.O. DI CONTATTORE MODULARE 4P 63 A (CATEGORIA AC7A) - PROTEZIONE ELETTRICA IN QUADRO	N.	1	€ 92,30	€ 92,30	
55	13.P07.A05.010 REGIONE 2013	POSA IN OPERA DI APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE IN STILE O DI TIPO RIADATTATO PER INSTALLAZIONE A PALO OD A MURO PER ALTEZZE SINO A 9,00M DAL SUOLO, COMPRESI IL RITIRO DAL MAGAZZINO , IL TRASPORTO A PIÈ D'OPERA, LA POSA DELLA LAMPADA E L'ESECUZIONE DEI COLLEGAMENTI ELETTRICI - POSA LAMPADE SU PALO	N.	22	31,4	€ 690,80	
TOTALE PROGRESSIVO PAG. 11						€ 496.337,79	

PAG. 12		A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 11				€ 496.337,79
56	13.P07.A05.025 REGIONE 2013	POSA IN OPERA DI APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE SU BRACCIO A MURO OD A PALO, A CIMA PALO, ALTEZZA DI POSA SUPERIORE A 10,20 M, COMPRESI IL RITIRO DAL MAGAZZINO , IL TRASPORTO A PIÈ D'OPERA, LA POSA DELLA LAMPADA E L'ESECUZIONE DEI COLLEGAMENTI ELETTRICI; POSA SU TORRE FARO ROTONDA	N.	4	37,07	€ 148,28
57	13.P06.A10.015 REGIONE 2013	FORMAZIONE DI GIUNZIONE DIRITTA SU CAVO UNIPOLARE CON SEZIONE SINO A 70 MMQ, CON GUSCIO RIGIDO IN MATERIALE PLASTICO TRASPARENTE,RIEMPITO CON RESINA EPOSSIDICA A 2 COMPONENTI, MORSETTO A COMPRESSIONE. COLLEGAMENTO ELETTRICO IN POZZETTO	N.	20	42,38	€ 847,60
58	13.P03.A35.005 REGIONE 2013	POSA IN OPERA, IN BASAMENTO PREDISPOSTO, DI PALO IN ACCIAIO DI TIPO RASTREMATO CONICO O POLIGONALE, AD INFISSIONE OD A PIASTRA, PER LUNGHEZZE SINO A 8,50 M F.T., COMPRESA LA FORNITURA DI SABBIA E MALTA PER IL FISSAGGIO E L'EVENTUALE TRASPORTO DAL MAGAZZINO. POSA PALO	N.	19	51,9	€ 986,10
59	VEDI ANALISI PREZZI NP1	FORNITURA DI PALO 8 MT. FUORI TERRA CONICO DA LAMIERA SALDATA IN ACCIAIO CON MANICOTTO DI RINFORZO COMPLETO DI FARO A LED 1 X 80 W MORSETTIERA E VERNICIATURA PALI ILL. PUBBL.	N.	13	1386,63	€ 18.026,19
60	VEDI ANALISI PREZZI NP2	FORNITURA DI PALO 8 MT. FUORI TERRA CONICO DA LAMIERA SALDATA IN ACCIAIO CON MANICOTTO DI RINFORZO COMPLETO DI N. 2 FARI A LED 1 X 80 W MORSETTIERA E VERNICIATURA PALI ILL. PUBBL.	N.	6	2135,35	€ 12.812,10
61	VEDI ANALISI PREZZI NP3	FORNITURA IN OPERA DI TORRE FARO D'ARREDO MT. 12,50 FUORI TERRA IN ACCIAIO COMPLETA DI N. 4 FARI A LED 1 X 80 W MORSETTIERA E VERNICIATURA TORRE FARO	N.	1	8746,65	€ 8.746,65
62	D SS AA 005 a CCCN2013 - 239	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI FERRO DELLO SPESSORE DI 10/10 MM., COSTRUZIONE SCATOLATA E RINFORZATA COMPLETA DI ATTACCHI SPECIALI, LAVORAZIONE COMPRENDENTE OPERAZIONI DI SGRASSAGGIO, FOSFATAZIONE, VERNICIATURA CON ANTIRUGGINE, FINITURA CON SMALTO GRIGIO A FUOCO NELLA PARTE POSTERIORE, INTERAMENTE RIVESTITO NELLA PARTE ANTERIORE CON PELLICOLA NORMALE RISPOSTA LUMINOSA (CLASSE 1); A PEZZO UNICO PER TUTTI I SIMBOLI, LATO 60 CM.	N	5	€ 44,00	€ 220,00
TOTALE PROGRESSIVO PAG. 12						€ 538.124,71

PAG. 13	A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 12	€ 538.124,71
---------	-------------------------------	--------------

63	D SS AA 010 a CCCN2013 - 239	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI FERRO DELLO SPESSORE DI 10/10 MM., COSTRUZIONE SCATOLATA E RINFORZATA COMPLETA DI ATTACCHI SPECIALI, LAVORAZIONE COMPRENDENTE OPERAZIONI DI SGRASSAGGIO, FOSFATAZIONE, VERNICIATURA CON ANTIRUGGINE, FINITURA CON SMALTO GRIGIO A FUOCO NELLA PARTE POSTERIORE, INTERAMENTE RIVESTITO NELLA PARTE ANTERIORE CON PELLICOLA NORMALE RISPOSTA LUMINOSA (CLASSE 1); A PEZZO UNICO PER TUTTI I SIMBOLI O SCRITTE DIAMETRO 60	N	18	€ 41,05	€ 738,90
----	---------------------------------	--	---	----	---------	----------

64	D SS AA 015 a CCCN2013 - 239	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALE ROMBOIDALE O QUADRATO IN LAMIERA DI FERRO DELLO SPESS. 10/10 MM., COSTRUZIONE SCATOLATA E RINFORZATA COMPLETA DI ATTACCHI SPECIALI, LAVORAZIONE COMPRENDENTE OPERAZIONI DI SGRASSAGGIO, FOSFATAZIONE, VERNICIATURA CON ANTIRUGGINE, FINITURA CON SMALTO GRIGIO A FUOCO NELLA PARTE POSTERIORE, INTERAMENTE RIVESTITO NELLA PARTE ANTERIORE CON PELLICOLA NORMALE RISPOSTA LUMINOSA (CLASSE 1); A PEZZO UNICO PER TUTTI I SIMBOLI O SCRITTE LATO 60	N	2	€ 50,20	€ 100,40
		STOP	N	5	€ 50,20	€ 251,00
		PISTA CICLABILE	N	5	€ 50,20	€ 251,00
		DISABILI	N	6	€ 50,20	€ 301,20
		PASSAGGIO PEDONALE				

65	D SS AA 110 a CCCN2013 - 242	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SOSTEGNO TUBOLARE IN FERRO DEL DIAMETRO ESTERNO MM. 60 E DEL PESO NON INFERIORE A 4,10 KG/ML. TRATTATO CON ZINCATURA FORTE COMPLETO DI TAPPO DI CHIUSURA SUPERIORE IN MATERIALE PLASTICO COMPRESA LA FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO, COMPRESO IL PLINTI IN CALCESTRUZZO DELLE DIMENSIONI MINIMA DI 40 x 40 x 50 CM. ALTEZZA MT. 3,00	N	35	€ 62,30	€ 2.180,50
----	---------------------------------	--	---	----	---------	------------

66	D SS CC 005 CCCN2013 - 242	VERNICIATURA DI PASSAGGI PEDONALI, LINEE ARRESTO, ALTRI SEGNI SULLA CARREGGIATA - VERNICE RIFRANGENTE COMPOSTA DA RESINA ALCHIDICA E CLOROCAUCCIU' PER OGNI METRO QUADRATO DI SUPERFICIE EFFETTIVAMENTE VERNICIATA				
		STRADA INTERNA	MQ.	35,20	€ 5,70	€ 200,64
		PARCHEGGIO	MQ.	52,50	€ 5,70	€ 299,25
		STRADA SANTUARIO	MQ.	28,85	€ 5,70	€ 164,45
		SINBOLI GRANDI PRECEDENZA ROTONDA	MQ.	7,40	€ 5,70	€ 42,18
		ATTRAVERSAMENTI PISTA CICLABILE	MQ.	47,25	€ 5,70	€ 269,33
		AREA PERTINENZA PARCHEGGI DISABILI	MQ.	16,20	€ 5,70	€ 92,34
		AREE SALVAGUARDIA ROTONDA	MQ.	229,10	€ 5,70	€ 1.305,87

67	D SS CC 010 a CCCN2013 - 243	REALIZZAZIONE DI STRISCIE DI MEZZERIA, CORSIA ECC. PER OGNI METRO DI STRISCIA EFFETTIVAMENTE VERNICIATA. STRISCIA DI LARGHEZZA 12 CM.				
		STRADA INTERNA E ROTONDA	ML.	323,25	€ 0,60	€ 193,95
		STRADA SANTUARIO	ML.	174,10	€ 0,60	€ 104,46
		LATI DX E SX DI STRADA SANTUARIO	ML.	291,65	€ 0,60	€ 174,99
		VIA STRELLA	ML.	13,70	€ 0,60	€ 8,22
		DELIMITAZIONE PISTA CICLABILE LATO DX STRADA INTERNA	ML.	32,80	€ 0,60	€ 19,68
		STRISCIA STOP	ML.	17,10	€ 0,60	€ 10,26
TOTALE PROGRESSIVO PAG. 13						€ 544.833,32

PAG. 14		A RIPORTARE TOTALE DA PAG. 13				€ 544.833,32
68	D SS CC 010 d CCCN2013 - 243	REALIZZAZIONE DI STRISCIE DI MEZZERIA, CORSIA ECC. PER OGNI METRO DI STRISCIA EFFETTIVAMENTE VERNICIATA. STRISCIA DI LARGHEZZA 12 CM PER DEMARCAZIONE PARCHEGGI STRADA INTERNA AREA A PARCHEGGIO PARCHEGGIO FRONTE STRADA VERSO BOTTONIFICIO PARCHEGGIO LATO STRADA DAV. MG	ML. ML. ML. ML.	289,75 565,45 109,30 249,05	€ 0,75 € 0,75 € 0,75 € 0,75	€ 217,31 € 424,09 € 81,98 € 186,79

69	D SS CC 035 b CCCN2013 - 243	REALIZZAZIONE DI FRECCHE DIREZIONALI URBANE PER OGNI ELEMENTO VERNICIATO. FRECCIA URBANA A DUE DIREZIONI SIMBOLO HANDICAP	N N	1,00 5,00	€ 11,40 € 11,40	€ 11,40 € 57,00
----	---------------------------------	---	--------	--------------	--------------------	--------------------

70	D SS CC 045 CCCN2013 - 243	REALIZZAZIONE DI SCRITTA COMPLETA DI STOP URBANO O TAXI, ALTEZZA CARATTERE CM 160. PER STRADA INTERNA INNESTO SU STRADA SANTUARIO PER USCITA PARCHEGGIO	N N	1,00 1,00	€ 21,20 € 21,20	€ 21,20 € 21,20
----	-------------------------------	---	--------	--------------	--------------------	--------------------

71	D SS CC 050 CCCN2013 - 243	REALIZZAZIONE DI SIMBOLO DI PISTA CICLABILE ELONGATO DA TRACCIARE SULLA PAVIMENTAZIONE SECONDO LO SCHEMA DELLA FIG. II 442/b (ART. 148 R.E. CDS) PER OGNI ELEMENTO VERNICIATO. SIMBOLO PISTA CICLABILE 150 x 200 CM.	N	9,00	€ 9,55	€ 85,95
----	-------------------------------	--	---	------	--------	---------

72	D SS CC 085 CCCN2013 - 243	REALIZZAZIONE DI SERIE DI TRIANGOLI DIMENSIONE BASE 50 CM, ALTEZZA 70 CM, CHE RAPPRESENTA LA LINEA DI ARRESTO IN PRESENZA DEL SEGNALE DARE PRECEDENZA, CON VERNICE TERMOCOLATA PLASTICA RINFRANGENTE, PER OGNI ELEMENTO EFFETTIVAMENTE COLATO. SERIE TRIANGOLI DARE PRECEDENZA	N	20,00	€ 4,80	€ 96,00
----	-------------------------------	--	---	-------	--------	---------

73	24-A72.Y03.005 REGIONE 2013	STRUTTURA PREFABBRICATA PER CABINE ELETTRICHE CHIUSA SU 4 LATI COMPRESO PORTE E FINESTRE, INTONACO INTERNO ED ESTERNO, BATTUTTO DI CEMENTO O FINITURA LISCIA FONDO CASSERO, ALTEZZA INTERNA MINIMA MT. 3,00. LE MISURE VANNO COMPUTATE A FILO MURI PERIMETRALI. 4 x 6,80	MQ	27,2	209,96	€ 5.710,91
----	--------------------------------	---	----	------	--------	------------

TOTALE COMPLESSIVO FINO A PAG. 14					€ 551.747,15
-----------------------------------	--	--	--	--	--------------

	OPERE STRADALI, PARCHEGGI E AREE VERDI	TOTALE	€ 395.475,03
	FOGNATURA BIANCA	TOTALE	€ 64.622,96
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA	TOTALE	€ 76.281,24
	IMPIANTO ANTINCENDIO - SOLO IDRANTI	TOTALE	€ 1.525,48
	SEGNALETICA STRADALE	TOTALE	€ 8.131,52
	CABINE ENEL	TOTALE	€ 5.710,91
TOTALE COMPLESSIVO			€ 551.747,15

NOTA BENE:

CCCN 2013-446

PREZZO DA PREZZIARIO CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO - ANNO 2013

RIFERIMENTO ALLA PAGINA DEL PREZZIARIO

06.A08.A07.005 REGIONE

PREZZO DA PREZZIARIO REGIONE PIEMONTE - ANNO 2013